Администрация сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  август  2017 й.                          № 19                        «23» августа 2017 г.

О внесении изменения в Положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года   № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 14 июля 2010 года № 296-з «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан». Постановление Республики Башкортостан от 11 апреля 2011 года № 98 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан» Администрация сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменение в Положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, утвержденное постановлением главы сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан от 14 сентября 2016 года № 67, исключив пункт 4.4.

        2. Обнародовать настоящее постановление в здании Администрации  сельского поселения  Тятер-Араслановский сельсовет и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения
[bookmark: _GoBack] Тятер-Араслановский сельсовет                                      З.З. Бикмухаметова